




Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm
2023-07-19 19:52:44

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 4A06
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110325340 - Adam Maulana Sidiq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110325337 - Adellia Rizqy Syaumi Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110325326 - Afifah Faiza Kamilah Muis   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110325328 - Anisah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110325318 - Annisa Zahra Mutaqin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110325322 - Ardhita Indah Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110325374 - Ashraff Rizky Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110325325 - Bulan Fitri Ananda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110325313 - Evi Yunita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110325346 - Fachrurrozie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110325364 - Firmansyah Agung Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110325375 - Geraldo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110325366 - Gita Claudia Br Tarigan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910325385 - I Putu Dananjaya Krisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910325334 - Ika Resti Saputri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110325329 - Imam Zuhri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110325331 - Indah Cahyati Ningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110325356 - Maulana Rohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110325349 - Melani Putri Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110325341 - Mita Amelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110325357 - Nabilah Indah Amelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110325345 - Niken Dwi Prastiani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110325334 - Pugo Bayu Prabowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110325348 - Putri Ainurohimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110325282 - Raihan Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110325333 - Ridwan Fadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110325143 - Risma Felisyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110325336 - Rizqia Naurah Zulfahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110325319 - Siti Nur Assyifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910325261 - Vinka Afrionika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110325372 - Yanuar Alexander   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110325324 - Zain Wahyu Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110325347 - Zidan Hoerul Mutazam   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen



Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm
2023-07-19 19:52:44

Halaman 2 dari 2

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm 2023-07-19
19:52:23

Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 4A06
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110325322 - Ardhita Indah Cahyani 100 85.00 90.00 84.00 88.30 A
2 201910325385 - I Putu Dananjaya Krisna 100 82.00 70.00 80.00 78.60 A-
3 202110325318 - Annisa Zahra Mutaqin 100 86.00 70.00 84.00 80.60 A
4 202110325333 - Ridwan Fadhilah 100 81.00 60.00 80.00 74.30 B+
5 202110325336 - Rizqia Naurah Zulfahra 100 82.00 85.00 85.00 85.60 A
6 202110325324 - Zain Wahyu Ramadhan 100 83.00 70.00 82.00 79.30 A-
7 202110325346 - Fachrurrozie 100 83.00 85.00 80.00 84.90 A
8 202110325348 - Putri Ainurohimah 100 86.00 85.00 84.00 86.60 A
9 201910325261 - Vinka Afrionika 100 86.00 70.00 84.00 80.60 A

10 202110325345 - Niken Dwi Prastiani 100 86.00 65.00 85.00 78.80 A-
11 201910325334 - Ika Resti Saputri 100 85.00 0.00 84.00 52.30 D
12 202110325366 - Gita Claudia Br Tarigan 100 86.00 70.00 83.00 80.40 A
13 202110325326 - Afifah Faiza Kamilah Muis 100 85.00 70.00 83.00 80.10 A
14 202110325341 - Mita Amelia 100 85.00 80.00 84.00 84.30 A
15 202110325357 - Nabilah Indah Amelia 100 86.00 80.00 85.00 84.80 A
16 202110325374 - Ashraff Rizky Setyawan 100 82.00 50.00 80.00 70.60 B
17 202110325349 - Melani Putri Anggraini 100 86.00 70.00 82.00 80.20 A
18 202110325325 - Bulan Fitri Ananda 100 86.00 60.00 85.00 76.80 A-
19 202110325347 - Zidan Hoerul Mutazam 100 82.00 70.00 81.00 78.80 A-
20 202110325331 - Indah Cahyati Ningrum 100 86.00 65.00 82.00 78.20 A-
21 202110325319 - Siti Nur Assyifa 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
22 202110325328 - Anisah 100 86.00 50.00 84.00 72.60 B+
23 202110325337 - Adellia Rizqy Syaumi Putri 100 85.00 50.00 82.00 71.90 B
24 202110325372 - Yanuar Alexander 100 82.00 50.00 82.00 71.00 B
25 202110325329 - Imam Zuhri 100 82.00 50.00 80.00 70.60 B
26 202110325334 - Pugo Bayu Prabowo 100 87.00 90.00 87.00 89.50 A
27 202110325340 - Adam Maulana Sidiq 100 82.00 60.00 80.00 74.60 B+
28 202110325364 - Firmansyah Agung Pradana 100 82.00 40.00 82.00 67.00 B-
29 202110325282 - Raihan Wicaksono 100 83.00 0.00 70.00 48.90 D
30 202110325143 - Risma Felisyana 100 85.00 65.00 84.00 78.30 A-
31 202110325313 - Evi Yunita 100 85.00 50.00 84.00 72.30 B+
32 202110325356 - Maulana Rohman 100 81.00 50.00 80.00 70.30 B
33 202110325375 - Geraldo 100 81.00 65.00 81.00 76.50 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
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Daftar Nilai diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm 2023-07-19
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Dr. Muhammad Richo Rianto,
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Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm 2023-07-19
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 4A06
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM (031611057) Jumlah : 33 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan RPS
Kamis, 02 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 02 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Konsep dan Karakteristik Manajemen
Stratejik

Kamis, 09 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 09 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Analisa Lingkungan (Eksternal)
Kamis, 16 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 16 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Analisis lingkungan internal
Kamis, 23 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 23 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Formulasi strategi bisnis dengan
menggunakan matrik SWOT

Kamis, 30 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 30 March 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Proses formulasi strategi korporasi
Kamis, 06 April 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 April 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Proses implementasi strategi dan evaluasi
strategi

Kamis, 13 April 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 April 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 April 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 11 May 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 11 May 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 KELAS PENGGANTI Aplikasi proses formulasi
rencana strategik pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 25 May 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 19 May 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 08 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 25 May 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 KP - Aplikasi proses formulasi rencana
strategik pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 15 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 02 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 22 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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Halaman 2 dari 2

14 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 06 July 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Kamis, 13 July 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 June 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 July 2023
R. 9991
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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2023-07-19 19:51:22

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-2202 - Akuntansi Manajemen Kelas Kuliah : 4A04
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110325202 - Ananda Sefita Wahyudi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110325218 - Bukhori Al Fizikri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110325186 - Cinka Amalia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110325189 - Dian Kusuma Wardhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910325479 - Elga Badar Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
6 202110325214 - Ernita Shafa Nur Fadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110325209 - Faizal Bagasasi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110325195 - Julian Danu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110325185 - Lamsyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110325210 - Maylinda Wijayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110325200 - Merry Louis Ottay   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110325300 - Michael Aris Willson   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
13 202110325198 - Muhammad Reffy Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110325175 - Muhammad Syah Naufaly Aziz   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
15 202110325224 - Nawfa Ayu Nazira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110325213 - Nurul Fauzia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110325387 - Nurul Syah Nasyid Firdauzy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110325207 - Puji Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110325239 - Puspita Ayu Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110325339 - Rahmaliya Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110325184 - Ridho Riyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110325208 - Rini Nurmila Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110325233 - Rizka Nurul Hanifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110325220 - Sabrina Setyakinasti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110325230 - Salsabila Aninda Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110325225 - Samsul Bachri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110325203 - Saron Okavia Pangeswati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110325216 - Selvia Annisa Permatasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110325190 - Shandra Dewi Nurhasanah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110325188 - Siti Habibah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110325234 - Suci Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110325222 - Theresia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110325193 - Vira Febianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110325221 - Zulfah Yuliani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-2202 - Akuntansi Manajemen Kelas Kuliah : 4A04
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110325230 - Salsabila Aninda Putri 100 83.00 80.00 86.00 84.10 A
2 202110325189 - Dian Kusuma Wardhani 100 85.00 80.00 84.00 84.30 A
3 202110325190 - Shandra Dewi Nurhasanah 100 70.00 50.00 84.00 67.80 B-
4 202110325220 - Sabrina Setyakinasti 100 80.00 30.00 86.00 63.20 C+
5 202110325221 - Zulfah Yuliani 100 80.00 50.00 84.00 70.80 B
6 202110325203 - Saron Okavia Pangeswati 100 78.00 70.00 82.00 77.80 A-
7 202110325234 - Suci Maharani 100 80.00 50.00 84.00 70.80 B
8 202110325202 - Ananda Sefita Wahyudi 100 86.00 60.00 85.00 76.80 A-
9 202110325208 - Rini Nurmila Sari 100 80.00 50.00 84.00 70.80 B

10 202110325184 - Ridho Riyanto 100 72.00 30.00 80.00 59.60 C
11 202110325186 - Cinka Amalia Putri 100 84.00 30.00 80.00 63.20 C+
12 202110325233 - Rizka Nurul Hanifah 100 82.00 50.00 84.00 71.40 B
13 202110325207 - Puji Lestari 100 80.00 40.00 85.00 67.00 B-
14 202110325239 - Puspita Ayu Maharani 100 80.00 50.00 85.00 71.00 B
15 202110325195 - Julian Danu 100 70.00 30.00 80.00 59.00 C
16 202110325193 - Vira Febianti 100 80.00 60.00 84.00 74.80 B+
17 202110325188 - Siti Habibah 100 80.00 60.00 85.00 75.00 B+
18 202110325387 - Nurul Syah Nasyid Firdauzy 100 70.00 30.00 84.00 59.80 C
19 202110325214 - Ernita Shafa Nur Fadhilah 100 85.00 30.00 83.00 64.10 B-
20 202110325210 - Maylinda Wijayanti 100 80.00 30.00 85.00 63.00 C+
21 202110325175 - Muhammad Syah Naufaly Aziz 93 70.00 25.00 80.00 56.30 C
22 202110325339 - Rahmaliya Pratiwi 100 84.00 70.00 85.00 80.20 A
23 202110325218 - Bukhori Al Fizikri 100 70.00 35.00 83.00 61.60 C+
24 202110325198 - Muhammad Reffy Fadilah 100 70.00 45.00 80.00 65.00 B-
25 202110325224 - Nawfa Ayu Nazira 100 83.00 80.00 84.00 83.70 A
26 202110325300 - Michael Aris Willson 93 70.00 30.00 80.00 58.30 C
27 202110325225 - Samsul Bachri 100 70.00 30.00 84.00 59.80 C
28 202110325213 - Nurul Fauzia 100 80.00 30.00 83.00 62.60 C+
29 202110325222 - Theresia 100 78.00 60.00 85.00 74.40 B+
30 202110325200 - Merry Louis Ottay 100 70.00 30.00 83.00 59.60 C
31 202110325216 - Selvia Annisa Permatasari 100 72.00 30.00 80.00 59.60 C
32 202110325185 - Lamsyani 100 70.00 0.00 0.00 31.00 E
33 202110325209 - Faizal Bagasasi 100 70.00 35.00 82.00 61.40 C+
34 201910325479 - Elga Badar Ramadhan 93 30.00 60.00 80.00 58.30 C
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-2202 - Akuntansi Manajemen Kelas Kuliah : 4A04
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM (031611057) Jumlah : 34 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Peran Akuntansi Manajemen dan Lingkungan
Bisnis

Rabu, 01 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 01 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Konsep dan Perilaku Biaya
Rabu, 08 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 08 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

3 Analisa CVP
Rabu, 15 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 15 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

4 Analisa CVP - Bag 2
Rabu, 22 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 22 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Biaya Standar
Rabu, 29 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 29 March 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Full Costing, Variabel Costing, Pelaporan
Segmen

Rabu, 05 April 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 April 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Biaya Kualitas
Rabu, 12 April 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 12 April 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 26 April 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 26 April 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Keputusan Jk Pendek - Bag 1
Rabu, 10 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 10 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Keputusan Jk Pendek - Bag 2
Rabu, 17 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 17 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Evaluasi dan Kinerja Desentralisasi -
ROI,RI,EVA

Rabu, 24 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 24 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Transfer Pricing
Rabu, 31 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 31 May 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Balance Scorecard
Rabu, 07 June 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 07 June 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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Halaman 2 dari 2

14 Keputusan Investasi Modal - Bag 1
Rabu, 14 June 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 June 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Keputusan Investasi Modal - Bag 2
Rabu, 21 June 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 June 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Rabu, 05 July 2023
MY-302
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 July 2023
MY-302
08:00:00 - 09:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : B1
Matakuliah : FEBI-3210 - Bank & Lembaga Keuangan Kelas Kuliah : 4B01
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM (031611057) Jumlah : 15 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Sistem Moneter dan Sistem Keuangan
Senin, 27 February 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 27 February 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 UANG
Senin, 06 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 06 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 13
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

3 Ruang linkup Lembaga Bank
Senin, 13 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 13 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Bank Indonesia & OJK
Senin, 20 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 20 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Bank Syariah
Senin, 27 March 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 27 March 2023
R.K927
19:15:00 - 19:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Pasar Modal
Senin, 03 April 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 03 April 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Pasar Uang & Valuta Asing
Senin, 10 April 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 10 April 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 17 April 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 17 April 2023
R.K927
19:15:00 - 20:45:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pegadaian
Senin, 08 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 08 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 12
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

10 Koperasi Simpan Pinjam
Senin, 15 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 15 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Anjak Piutang (Factoring)
Senin, 22 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 22 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Modal Ventura
Senin, 29 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 29 May 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Dana Pensiun
Senin, 05 June 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 05 June 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm 2023-07-19
19:49:53

Halaman 2 dari 2

14 Lembaga Keuangan Internasional
Senin, 12 June 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 12 June 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review
Senin, 19 June 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

Senin, 19 June 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Senin, 03 July 2023
R.K927
19:15:00 - 21:15:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm
2023-07-19 19:49:34

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : B1
Matakuliah : FEBI-3210 - Bank & Lembaga Keuangan Kelas Kuliah : 4B01
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010325264 - Bella Aulia Ericka   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
2 202110325072 - Dinda Nurdianah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110325359 - Dyah Ayu Saputri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110325229 - Eri Surya Kelana   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
5 202110325178 - Euricoh Hamonangan Pardede   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110325009 - Faizah Rachma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201810325267 - Felixia Budiarti Ramadhani   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 202110325219 - Hidayah Putra Mustafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110325271 - Jaenudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110325368 - Muhamad Rizvian Haikal Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110325048 - Natasha Queenta Mugiani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110325145 - Nico Endriartony   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110325194 - Radiva Naila Wibowo   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
14 201910325288 - Rizka Deazni Syafitri   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
15 202110325021 - Zulia Eka Pusparini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm 2023-07-19
19:49:13

Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : B1
Matakuliah : FEBI-3210 - Bank & Lembaga Keuangan Kelas Kuliah : 4B01
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110325021 - Zulia Eka Pusparini 100 88.00 90.00 80.00 88.40 A
2 202110325048 - Natasha Queenta Mugiani 100 85.00 90.00 80.00 87.50 A
3 202110325072 - Dinda Nurdianah 100 86.00 90.00 80.00 87.80 A
4 202110325009 - Faizah Rachma 100 82.00 90.00 78.00 86.20 A
5 202110325359 - Dyah Ayu Saputri 100 84.00 90.00 80.00 87.20 A
6 202110325194 - Radiva Naila Wibowo 93 82.00 80.00 75.00 80.90 A
7 202110325178 - Euricoh Hamonangan Pardede 100 80.00 70.00 76.00 77.20 A-
8 202110325219 - Hidayah Putra Mustafa 100 82.00 90.00 73.00 85.20 A
9 202110325145 - Nico Endriartony 100 82.00 75.00 73.00 79.20 A-
10 201910325288 - Rizka Deazni Syafitri 93 85.00 85.00 80.00 84.80 A
11 202110325229 - Eri Surya Kelana 93 82.00 0.00 73.00 48.50 D
12 202110325368 - Muhamad Rizvian Haikal Saputra 100 83.00 88.00 70.00 84.10 A
13 202110325271 - Jaenudin 100 82.00 70.00 70.00 76.60 A-
14 202010325264 - Bella Aulia Ericka 93 85.00 0.00 75.00 49.80 D
15 201810325267 - Felixia Budiarti Ramadhani 93 83.00 90.00 77.00 85.60 A

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto,
SE., MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3247 - Pasar Uang & Pasar Modal Kelas Kuliah : 6A02
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM (031611057) Jumlah : 11 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Konsep dan Ruang Lingkup Pasar Uang dan
Pasar Modal

Senin, 27 February 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 27 February 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 13
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Materi 2
Senin, 06 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 06 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 13
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Materi3
Senin, 13 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 13 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Mekanisme Initial Public Offering
Senin, 20 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 20 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Kebijakan Fiskal dan Moneter
Senin, 27 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 27 March 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Efisiensi Pasar Modal
Senin, 03 April 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 April 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Valuasi Saham
Senin, 10 April 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 10 April 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 17 April 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 17 April 2023
R.K911
13:30:00 - 15:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 BOND
Senin, 08 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 08 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

10 Right Issue dan Warrant
Senin, 15 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 15 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

11 Future and Forward saham dan
Mekanismenya

Senin, 22 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 22 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Forward dan Future
Senin, 29 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 29 May 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Option
Senin, 05 June 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 05 June 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Reksadana & ETF
Senin, 12 June 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 June 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Pasar Modal Syariah
Senin, 19 June 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 June 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Senin, 03 July 2023
R.K911
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 July 2023
R.K911
13:30:00 - 15:15:00

1 Y
Masuk : 11
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm 2023-07-19
19:46:28

Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3247 - Pasar Uang & Pasar Modal Kelas Kuliah : 6A02
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010325086 - Dea Wahyuni 100 85.00 70.00 84.00 80.30 A
2 202010325131 - Vabiandra Adrell Ravarelly 100 82.00 75.00 84.00 81.40 A
3 202010325123 - Hasna Dwiyanti 100 85.00 75.00 84.00 82.30 A
4 202010325094 - Dinda Tiara Eka Martaya 100 86.00 75.00 83.00 82.40 A
5 202010325146 - Eliza Dyah Ambarwati 100 85.00 70.00 85.00 80.50 A
6 202010325139 - Ilham Raka Pratama 93 83.00 20.00 80.00 58.20 C
7 202010325111 - Muhamad Lutfi Maulana 100 82.00 40.00 80.00 66.60 B-
8 202010325121 - Dimas Taufiqurahman 86 82.00 20.00 80.00 57.20 C
9 202010325148 - Jendro Diu 100 82.00 30.00 80.00 62.60 C+

10 202010325096 - Wahyu Suryadinata 100 83.00 50.00 83.00 71.50 B
11 202010325434 - Annisa Elsavitri 93 85.00 65.00 85.00 77.80 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto,
SE., MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Muhammad Richo Rianto, Se., Mm
2023-07-19 19:47:34

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3247 - Pasar Uang & Pasar Modal Kelas Kuliah : 6A02
Dosen : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010325434 - Annisa Elsavitri   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
2 202010325086 - Dea Wahyuni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010325121 - Dimas Taufiqurahman   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
4 202010325094 - Dinda Tiara Eka Martaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010325146 - Eliza Dyah Ambarwati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010325123 - Hasna Dwiyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010325139 - Ilham Raka Pratama   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
8 202010325148 - Jendro Diu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010325111 - Muhamad Lutfi Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010325131 - Vabiandra Adrell Ravarelly   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010325096 - Wahyu Suryadinata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 19 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Dr. Muhammad Richo Rianto, SE.,
MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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